CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO PROCESSANTE

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 19/2025 – CPr
Araraquara, 18 de junho de 2025

Ao Senhor
Felippe Souza Lima
Diretor de Comunicação da Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Solicitação de transcrição de falas
(Processo Legislativo nº 253/2025 – Procedimento Legislativo nº 19/2025)

Senhor Diretor,

A presente Comissão Processante da Câmara Municipal de Araraquara, neste
ato por seu Presidente que esta subscreve, solicita à Vossa Senhoria os préstimos desta
Diretoria de Comunicação Social, a fim de que seja disponibilizado a esta Comissão a
transcrição das falas das Eliane Aparecida Pereira, Jhoy Marques Santos Gomes, Valdemir
Pereira Juvencio Junior e Juliana Catarina Orizo, que foram ouvidos na presente data.

O pedido justifica-se de modo a subsidiar os trabalhos desta Comissão (Processo
Legislativo nº 253/2025 – Procedimento Legislativo nº 19/2025), que apura eventual prática de
infração político-administrativa.

Ressalte-se que existe URGÊNCIA no acesso à informação, uma vez que o
Conselho possui prazo para conclusão do processo.

Atenciosamente,

ALCINDO SABINO
Presidente da Comissão Processante

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3N30AC4TT20AUPT8
		2025-06-18T17:06:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura